
Astaxantin Epigemic® 30 kapslí

  

Extrakt z červené mořské řasy, patří mezi nejsilnější přírodní antioxidanty, ochrana kůže před
UV zářením, normální funkce svalů.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH390,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 390,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceBLUE STEP 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Astaxantin-Epigemic-30cps3.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=18259&virtuemart_category_id=190&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=50&tmpl=component


Popis Astaxantin Epigemic® - Doplněk stravy obsahuje směs fosfolipidů a  přírodní astaxantin
(extrakt z řasy Haematococcus pluvialis)

Astaxantin je červené barvivo ze skupiny karotenoidů, které patří mezi nejsilnější přírodní
antioxidanty. Přirozeně se vyskytuje zejména v mořských řasách a těle živočichů, kteří se jimi
živí - právě astaxantin způsobuje růžové zbarvení masa lososa či krevet. Vyznačuje se ovšem i 
řadou příznivých účinků na lidský organismus.

Účinky
- Podporuje ochranu kůže před UV zářením.
- Podporuje udržení normální funkce svalů.
- Pomáhá udržet normální obranyschopnost organismu.
- Podporuje normální spermatogenezi.
Zdravotní tvrzení u tohoto produktu nám zakazuje legislativa EU.
Složení v 1 kapsli: 146 mg standardizovaný extrakt z řasy Haematococcus pluvialis (poskytuje 4
mg Astaxantinu), 80 mg fosfolipidy, 6,7 mg vitamin E (D-alfa tokoferol)
Přídatné látky: želatinová kapsle (kukuřičný škrob, glycerin, karagenan, voda)
Balení: 30 kapslí - dávka na 1 měsíc
Návod k použití Kapsli zapijte dostatečným množstvím vody.
Doporučené dávkování 1 kapsle 1x denně
Upozornění:
Doplněk stravy. Výrobek není určen jako náhrada pestré stravy. Není vhodné pro těhotné a
kojící ženy. Není určeno dětem do 18 let. Ukládejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte doporučené
denní dávkování. Skladujte v suchu a chladu.
Země původu: USA
Charakteristika Neobsahuje sóju, droždí, kukuřici, lepek, laktózu, pesticidy, herbicidy a BSE.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

